
Foto-galeria

  Fotogaleria       Foto-galeria     Witaj w foto-galerii. Pokażemy tu parę zdjęć z życia
naszego zboru (znajdą się tu także zdjęcia archiwalne). Również będziesz mógł zobaczyć kilka
zdjęć z naszego pięknego miasta o które się wciąż modlimy. Naszym marzeniem jest, aby cały
Kołobrzeg należał do Jezusa. Chcemy, aby Jezus był Panem w Kołobrzegu. 
Autorem  większości  zdjęć  jest  
Grzegorz&nbsp; Koperkiewicz
.  
Miłego oglądania.
  
 
 
 
   
 

  

Na zdjęciu z lewej strony znajduje się latarnia morska - miejsce bardzo charakterystyczne dla Kołobrzegu.
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    Zdjęcie powyżej było zrobione dosyć dawno temu - przedstawia chyba pięciu młodych katechumenów (tych, co będą chrzczeni) i pastora Andrzeja Majewskiego.
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Chcemy być ze sobą....
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Często chodziliśmy nad morze - czuliśmy, że wspólne przebywanie ze sobą umocni więź między nami

    

    

    Zima nie zima, spotkać się trzeba  
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Czasami, żeby się z kimś spotkać, trzeba było pojechać do.... Cerkwicy
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I znowu nad morze, tym razem na rowerach, a po takim wypadzie to chce się jeść....
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    A już całkiem dobrze jest, gdy spotykamy się przy suto zastawionym stole...      Świetnie jest, gdy możemy również spędzić wspólnie czas na zabawie - tak było na chrześcijańskim Sylwestrze. Bawiliśmy się świetnie - bez alkoholu i bez narkotyków....  

        

  Niektórzy spotykali się w biurze Instytutu Języków Obcych "School by the Sea" - na zdjęciu adwentystyczna kadra szkoły             Jeżeli chcesz się z nami spotkać, to przyleć do nas....  
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              Na kamp czekamy cały rok.....              

     Nasze obozowisko...          

     Nasz wspólny śpiew udzielał się innym...      
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     Trzeba przecież coś zjeść, no nie?             Na campy lubią też jeździć dzieci. Później przez cały rok pytają: "A kiedy będzie camp?"....  

      

     A jak camp, to i oczywiście chrzty. W ostatnią sobotę campu jest zawsze uroczysty, zbiorowy chrzest. To ogromne przeżycie - nie tylko dla samych katechumenów. Boża rodzina powiększa się o kolejne osoby...                        Kołobrzeg to piękne miasto, ale to miasto potrzebuje JEZUSA...                   Przyznasz, że to zdjęcie robi wrażenie...  
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     Nikt chyba nie ma wątpliwości, że Kołobrzeg jest pięknym miastem...             Ale co z tego, jeżeli ludzie żyjący tu potrzebują przede wszystkim Jezusa...  
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     Każdego roku przyjeżdżają tu dziesiątki tysięcy, a może setki tysięcy ludzi. Oni wszyscy, tak jak Ty, potrzebują Jezusa. Nie wszyscy o tym wiedzą...             Ich życie bez Jezusa jest puste, tak jak ta (piękna i dumna) ulica...  

      

     Na tym osiedlu mieszka kilkanaście tysięcy ludzi. Czy oni wiedzą, że ich życie bez Boga nie ma większej wartości?             Kto im powie o Jezusie - "słońcu sprawiedliwości"? Może Ty, może ja?  
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              Zapraszamy Cię do Kołobrzegu, a gdy już tu będziesz, to odwiedź nas!           Wszelkie uwagi na temat strony kieruj tutaj    
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